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Caractéristiques

Raccord démontable de transition

- douille en bronze, raccord fileté en laiton
- raccord a souder, taraudage Rp

- ajoint conique

équipement

Six pans

Note

Non adapté pour des installations gaz !
modéle 94340G

article 106 690

Diametre extérieur du tube

Filet femelle cylindre

Cotes d'encombrement

Longueur

Largeur sur pans 1
Largeur sur pans 2
Poids

Volume

Rp

Swi1
Sw2

82,88 cm?®

e29cbe2ee4a9f98161a85bc91cdeac695dc00884

1135 ¢
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21 mm
49 mm
29 mm

27 mm
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